回购注销，回购价格为8.995元/股，回购总金额224,875元；第三期股权激励计划

的1名激励对象因个人原因离职、1名激励对象被解除劳动合同，均已不符合激励条

件，公司将对该2名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票合计85,000股进行回

购注销，回购价格为8.995元/股，回购总金额764,575元。

公司独立董事对前述事项发表了同意的独立意见。

二、限制性股票回购注销情况

1、回购注销原因、数量及价格

2019年2月25日至2019年5月20日期间，公司第三期股权激励计划的13名激励对

8

象先后因个人原因离职，已不符合激励条件，公司决定对该13名激励对象所持已获

授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销，回购注销数量为455,000股，占注销前

公司总股本比例为0.0263％，回购价格为9.195元/股，回购总金额为4,183,725元。

上述回购注销事项已分别经公司第四届董事会第十五次会议、第四届董事会第十七

次会议审议通过，并经公司独立董事、监事会以及北京市中伦（深圳）律师事务所

发表相关意见，具体可查阅公司在巨潮资讯网披露的相关公告，公告编号分别为：

2019-048、2019-061。上述回购注销事项已经公司2018年年度股东大会审议通过。

2019年4月29日至2019年9月20日期间，公司第三期股权激励计划的11名激励对

象先后因个人原因离职，已不符合激励条件，公司决定对该11名激励对象所持已获

授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销，回购注销数量为690,000股，占注销前

公司总股本比例为0.0398％，其中6名激励对象的回购价格为9.195元/股，回购金

额为4,091,775元；5名激励对象的回购价格为8.995元/股，回购金额为2,203,775

元。上述回购注销事项已分别经公司第四届董事会第十八次会议、第四届董事会第

十九次会议审议通过，并经公司独立董事、监事会以及北京市中伦（深圳）律师事

务所发表相关意见，具体可查阅公司在巨潮资讯网披露的相关公告，公告编号分别

为：2019-093、2019-107。上述回购注销事项已经公司2019年第二次临时股东大会

审议通过。

综上，公司本次回购注销限制性股票1,145,000股，占注销前公司总股本的

0.0661％，回购总金额为10,479,275元。

2、回购注销完成情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述1,145,000股限

制性股票的回购注销手续。本次回购注销完成后，公司总股本由1,732,839,256股

变更为1,731,694,256股。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动表

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 回购注销 数量（股） 比例

1、有限售条件股份 362,184,601 20.90% -1,145,000 361,039,601 20.85%

高管锁定股 266,370,673 15.37%  266,370,673 15.38%

9

首发后限售股 70,874,796 4.09%  70,874,796 4.09%

股权激励限售股 24,939,132 1.44% -1,145,000 23,794,132 1.37%

2、无限售条件股份 1,370,654,655 79.10% 0 1,370,654,655 79.15%

3、股份总数 1,732,839,256 100.00% -1,145,000 1,731,694,256 100.00%

注：上表中本次变动前股份总数为中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司2020年1月7日下

发的股本结构表的股份数量。“本次变动前”及“本次变动后”的数据中，“有限售条件股份”、 “股

权激励限售股”、“股份总数”含尚未完成回购注销手续的限制性股票116,250股；“股权激励限售股”

含第三期股权激励第三个解锁期拟于2020年1月中下旬解除限售的限制性股票11,823,316股。

特此公告。

深圳市汇川技术股份有限公司

   董事会

二〇二〇年一月八日

	一、第三期股权激励计划简述
	1、2016年10月10日，公司分别召开了第三届董事会第二十三次会议、第三届监事会第十七次会议，审议通过了《关于<深圳市汇川技术股份有限公司第三期股权激励计划（草案）及其摘要>的议案》、《关于<深圳市汇川技术股份有限公司第三期股权激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司第三期股权激励计划相关事宜的议案》，公司独立董事对本次股权激励计划的相关事项发表了同意的独立意见。
	2、公司对首次授予的激励对象名单的姓名和职务在公司内部进行了公示，公示期为自2016年10月12日起至2016年10月23日止。在公示期内，公司监事会未收到关于本次拟激励对象的异议，并于2016年11月28日披露了《第三届监事会关于第三期股权激励计划首次授予激励名单审核及公示情况的说明》。